
Dodatek č. 1 

čj. VS-263861-4/ČJ-2019-803550-NÁJEM 

k dohodě 

o nájmu hmotných nemovitých věcí – části nebytových prostor 

čj. VS-263861-3/ČJ-2019-803550-NÁJEM 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4-Nusle 

organizační jednotka Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  
za kterou právně jedná dle pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 1. 9. 2016, 
č.j. VS-890008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC,   
ředitel Věznice Heřmanice 

IČ:   00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 
Bankovní spojení.   
číslo účtu. 
zapsaná v registru ekonomických subjektů  
 

adresa pro doručování: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  
(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 
 

Obchodní firma: Conectart s.r.o. 

Sídlo: K Žižkovu 851/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 
jejímž jménem činí právní úkony Petr Studnička a Michal Tománek, jednatelé, 
registrace zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod značkou 
C169320 

 

IČO: 24728055 

DIČ: CZ24728055 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
 

(dále jen „nájemce“) 
                                  

 

 

 

Článek II. 
Změny  

 

Dohoda o nájmu hmotných nemovitých věcí – části nebytových prostor čj. VS-263861-3/ČJ-

2019-803550-NÁJEM, se mění takto: 
Do Článku V. Ukončení dohody se vkládá za bod č. 1. nový bod č. 2 v tomto znění:  



2 

 

 

2. Nájemní vztah skončí ukončením Smlouvy o poskytování služeb čj. VS-267868/ČJ-2019-

8035PR, kterou dne 23. 12. 2019 uzavřely smluvní strany uvedené v Čl. I.  

Dosavadní body 2 až 4 se nově označují 3 až 5.  
 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva 
výtisky a nájemce jeden výtisk dohody. 

2. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinností nabývá jejím zveřejněním dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

v Ostravě dne                                v Praze dne  

 

 

 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

 Vrchní rada Petr Studnička a Michal Tománek 

 plk. PaedDr. Petr KADLEC jednatelé společnosti  

 ředitel věznice   
   

 

 

 


